USA

DETERMINAZIONE SINDACALE

OGGETTO: Concessione in uso temporaneo del Teatro Tenda al Comitato
Provinciale C. S. A. IN per prove e spettacolo di Danza (30 giugno e 1 luglio
_2008)

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per

Funz. Serv.

Interv.

Addi 1L RAGIONIERE CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si-esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, 1<

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:

Si esprime parere FAVOREVOLE
It Responsabile di Ragioneria

Ragusa, I ... 7

Per ’assunzione dell’ zmp%ﬁ@ di spesa, si attesta la regolare a,i}?}ﬁﬁii?a finanziaria, ai sensi
dell’art.55, comma 5 3465%63%3 legge 08/06/1990, n.142, s*ece@ﬁeé”aéia L.R. n.48/91.

y,
S yd
;

’ fi% Responsabile del Servizio Finanziario

RAGUSA, Tl i

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della
sua legittimita.

IL %EG@%&KE@ GENERALE

okl

A

L




IL SINDACO

Vista 1° istanza del 01.04.08 assunta al protocollo in data 03.04.08 al ﬂ?ééé’i con la quale il
comitato Provinciale C.S.A.IN con sede a Ragusa in v {}é@;{} Siculo n. 20, fa presente che
intende organizzare per giorno 01 luglio 2008, presso il Teatro Tenda, uno spettacolo di danza da
offrire gratuitamente al pubblico ragusano e Cﬁiiﬁ@%v che il Comune possa contribuire alla
ealizzazione di tale iniziativa, mettendo a disposizione il Teatro Tenda giorno 30 giugno per le
prove e giorno 1 luglo perlo spettacolo;

Considerato che il Comune nell” ambito delle proprie funzioni istituzionali pud procedere, ai sensi
dell” art.3 del vigente regolamento dei contributi, alla concessione di sovvenzioni sotto. forma di
attribuzione di vantaggi economici che consistono in attribuzioni di benefici diversi dall” erogazione
di denaro;

Ritenuto, pertanto, che in tale previsione rientra la possibilita di concedere beni immobili di
proprieta Comunale, per iniziative meritevoli di accoglimento ;

Visto che I’ iniziativa suesposta risulta essere meritevole di accoglimento in quanto promuove la
cultura della danza, si ritiene opportuno concedere, a titolo di vantaggio economico, la concessione
in uso del Teatro tenda Comunale ;

Ritenute di dover provvedere in merifo;

Visto I” art.41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza della matena
indicate nell” art. 15 della L.R. n. 44/91, cosi consolidandosi I’ indirizzo normativo in ordine della
individuazione del Sindaco, quale organo a competenza generale;

DETERMINA
1. Di concedere, per le motivazioni riportate in premessa, al Comitato provinciale C.5.A.IN
con sede a Ragusa in via Diodoro Siculo n.20 a titolo di vantaggio economico, ai sensi dell’
art. 3 del vigente regolamento dei contributi, la concessione in uso tempotaneo del Teatro
i@géa Comunale per lo spettacolo di danza, da effettuarsi il 01.07.08 e giorno 30.06.08 per
poter effettuare delle prove;
2. Di dare atto che, ai sensi dell’ art.3 del su citato Regolamento dei contributi, I’
Associazione citata & yenuta a “far risultare, dagli atti e mezzi con i quali effettuano
pubblico annuncio e promozione dell’ iniziativa suddetta, che la stessa viene rea alizzata con
il Concorso del Comune” pena la revoca della concessione gratuita ¢ pagamento ai sensi del
Vigente Regolamento per la concessione in uso a ferzi de} Teatro Tenda approvato con
Deliberazione del Consiglio Comunale il 20.04.06;
Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

-
S




11 sottoscritto messo comunale attesta che copia d Miia& %;:z*:tg nte determinazione ¢ stata affissa
all’Albo Pretorio il ... L. lei diil. finoal ... ~ per quindici giorni consecutivi.

Ragusa. Ii

Certifico che, contestualmente all’affissione all’ Albo, la determinazione & stata trasmessa in copia
al Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, i ...5.0.]
IL SEGRETARIO GENERALE

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della esente d i@ﬁm%zzamﬁ € rimasta aﬁigga
3,1% Albo Pretorio per quindici giomi consecutivi dal ............... e TGS

MUNALE

ILME

Certificato di avvenuta pubblicazione della gﬁis?miﬁaﬂ@ﬁ&

Vista I’ Attestazione del messo comunale, certifico f:éze la presente és‘i@mm&zmz}s ¢ stata aff;gga
all’Albo Pretorio di questo Comune il giorno..
giorni consecutivi decorrenti dal ......

Ragusa, H .o




F.W_
>
g ,,

Comitato provmcxale C.S. AN
Di Ragusa

Via Diadore Siculo 20

Tel- fax 0932.653840

EREZFLINr Ty f

Assessorato Cultura e Spettacolo Qs :
Assessorato politiche Giovanili del Comune di Ragusa. .

Oggetto:contributo manitestazione danza e musica. X g S

H comitato provinciale C.8. A In, di Ragusa, in qualita’ di Ente di
promozione sportiva e culturale,
intende propore 1a produzione, nel mese di giugno del 2008 nei giorni
30/06¢ 01/07/08,
.uno spettacolo di musica e danza, che vedra’ la

partecipazione di tutie le associazione aderenti al Nosiro Ente, Ll /
che operano nel settore danza ¢ musica,realizzando insieme ad  oate e o
artisti piccoli e grandi uno spettacoio da offrire gratuitamente 300100 e 'Dm o 1%},‘;%‘%
al pubblico della Provincia Iblea. a - ,j* - 1"539”61 Y
Premettendo che !'intero costo di produzione &* a carico del iy
C.S AN,

chiediamo

all’ Amministrazione Comunale di coniribuire alia
realizzazione del progetto. concedendo a titolo gratuito. L. uso
del teatro Tenda, il personale per la sicurezza ed i vigili del
tuoco.

giomo 3G glugno per prove e montaggio scene

giomo 1 luglio per spettacslo.

Fiduciosi restiamo in attesa di risposta e porgiamo Distinti
Saluti.

Ragusa 1 aprii




